
EWU-Turnier: C Neuenburg

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Maya1 75 Irion, Dominic 27627 28272 5BAWÜ

Cosmic Lena2 26 Rufener, Melanie 25821 27211 4CHBAWÜ
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EWU-Turnier: C Neuenburg

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss CH Delta Cielo1 18 Sahner, Kerstin 6313 25031 5XBAWÜ

Großschwaigs Pancake2 41 Dörflinger, Jessica 16308 27076 4BAWÜ

Cosmic Lena3 26 Rufener, Melanie 25821 27211 3CHBAWÜ

Dress Maker4 38 Bolz, Hannes 5118 29450 2BAWÜ

Cinderella5 48 Kenz, Jessica 21394 23112 1BAWÜ

Maya5 75 Irion, Dominic 27627 28272 1BAWÜ

Montag, 16. Mai 2016 Seite 2 von 28



EWU-Turnier: C Neuenburg

Ergebnisliste: LK 1 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sundance Speedy King1 65 Schwabe, Sabrina 23658 16812 4BAWÜ

Miss CH Delta Cielo2 18 Sahner, Kerstin 6313 25031 3XBAWÜ

Großschwaigs Pancake3 41 Dörflinger, Jessica 16308 27076 2BAWÜ

Montag, 16. Mai 2016 Seite 3 von 28



EWU-Turnier: C Neuenburg

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cinderella1 48 Kenz, Jessica 21394 23112 5BAWÜ

Maya2 75 Irion, Dominic 27627 28272 4BAWÜ

Pepsi3 40 Dörflinger, Jessica 16308 30840 3BAWÜ

Makes me Wonder Molly-Jo4 44 Griesbaum, Olivia 22322 28600 2BAWÜ

Montag, 16. Mai 2016 Seite 4 von 28



EWU-Turnier: C Neuenburg

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pepsi1 40 Dörflinger, Jessica 16308 30840 4BAWÜ

FR Smart O Lena2 4 Rinderknecht-Rath, Alfre 5191 21917 3BAWÜ

Montag, 16. Mai 2016 Seite 5 von 28



EWU-Turnier: C Neuenburg

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Neptun1 14 Winzer, Sabine 25514 24787 5BAWÜ

Mr Zappagek2 15 Baßler, Jana 15295 27158 4BAWÜ

Moe's Tavern3 9 Schmidt, Magdalena 24306 27067 3BAWÜ

Sunshine Ready4 45 Joos, Anika 26784 27555 2BAWÜ

Cosmic Lena5 26 Rufener, Melanie 25821 27211 1CHBAWÜ

Montag, 16. Mai 2016 Seite 6 von 28



EWU-Turnier: C Neuenburg

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Zappagek1 15 Baßler, Jana 15295 27158 5BAWÜ

Cosmic Lena2 26 Rufener, Melanie 25821 27211 4CHBAWÜ

Sunshine Ready3 45 Joos, Anika 26784 27555 3BAWÜ

Cinderella4 48 Kenz, Jessica 21394 23112 2BAWÜ

Montag, 16. Mai 2016 Seite 7 von 28



EWU-Turnier: C Neuenburg

Ergebnisliste: LK 1-3  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sundance Speedy King1 65 Schwabe, Sabrina 23658 16812 5BAWÜ

Cosmic Lena2 26 Rufener, Melanie 25821 27211 4CHBAWÜ

Mr Zappagek3 15 Baßler, Jana 15295 27158 3BAWÜ

Neptun4 14 Winzer, Sabine 25514 24787 2BAWÜ

Enjoy Josy5 47 Kenz, Jessica 21394 25408 1BAWÜ

Montag, 16. Mai 2016 Seite 8 von 28



EWU-Turnier: C Neuenburg

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Berrenda1 76 Moser, Lisa 28524 27077 4BAWÜ

Pepsi2 61 Scherrer, Pauline 30688 30840 3BAWÜ

Elite Little Linda3 89 Lehmann, Laura 26633 25897 2BAWÜ

Montag, 16. Mai 2016 Seite 9 von 28



EWU-Turnier: C Neuenburg

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss CH Delta Cielo1 18 Sahner, Kerstin 6313 25031 5XBAWÜ

Pretty Skip Diamond2 72 Freund, Selina 25890 90004 4BAWÜ

Sundance Speedy King3 65 Schwabe, Sabrina 23658 16812 3BAWÜ

Nikkis Lil Dun It4 21 Flamm, Ralf 30582 32142 2BAWÜ

Moe's Tavern5 9 Schmidt, Magdalena 24306 27067 1BAWÜ

Montag, 16. Mai 2016 Seite 10 von 28



EWU-Turnier: C Neuenburg

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Großschwaigs Pancake1 56 Moser, Lisa 28524 27076 5BAWÜ

Montag, 16. Mai 2016 Seite 11 von 28



EWU-Turnier: C Neuenburg

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Zappagek1 15 Baßler, Jana 15295 27158 5BAWÜ

Especial Shy Girl2 25 Grumer, Anja 17915 23520 4BAWÜ

Großschwaigs Pancake3 56 Moser, Lisa 28524 27076 3BAWÜ

Moe's Tavern4 9 Schmidt, Magdalena 24306 27067 2BAWÜ

Montag, 16. Mai 2016 Seite 12 von 28



EWU-Turnier: C Neuenburg

Ergebnisliste: LK 2 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Moe's Tavern1 9 Schmidt, Magdalena 24306 27067 5BAWÜ

Montag, 16. Mai 2016 Seite 13 von 28



EWU-Turnier: C Neuenburg

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Quindao1 19 Wanderwitz, Ilona 25823 28760 5BAWÜ

Cheyenne2 59 Rix, Daniela 27905 28613 4BAWÜ

Nikkis Lil Dun It3 21 Flamm, Ralf 30582 32142 3BAWÜ

Montag, 16. Mai 2016 Seite 14 von 28



EWU-Turnier: C Neuenburg

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elite Little Linda1 39 Bühler, Carmen 18941 25897 5BAWÜ

Quindao2 19 Wanderwitz, Ilona 25823 28760 4BAWÜ

Nikkis Lil Dun It3 21 Flamm, Ralf 30582 32142 3BAWÜ

Easter Berry King4 33 Zipfel, Gabi 16871 24271 2BAWÜ

Zan Gay Delight5 34 Lamparter, Franziska 29069 26323 1BAWÜ

Montag, 16. Mai 2016 Seite 15 von 28



EWU-Turnier: C Neuenburg

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Quindao1 19 Wanderwitz, Ilona 25823 28760 6BAWÜ

Easter Berry King2 33 Zipfel, Gabi 16871 24271 5BAWÜ

Nikkis Lil Dun It3 21 Flamm, Ralf 30582 32142 4BAWÜ

Piedmont3 52 Kull, Fabian 26995 28226 4RLP

Passion of Paradiese5 49 Kopf, Anja 14894 32343 2BAWÜ

Elite Little Linda6 39 Bühler, Carmen 18941 25897 1BAWÜ

Montag, 16. Mai 2016 Seite 16 von 28



EWU-Turnier: C Neuenburg

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elite Little Linda1 89 Lehmann, Laura 26633 25897 6BAWÜ

Easter Berry King2 33 Zipfel, Gabi 16871 24271 5BAWÜ

Cheeky Freaky Bond3 84 Schemenauer, Luisa 25160 29871 4BAWÜ

Piedmont4 52 Kull, Fabian 26995 28226 3RLP

Nikkis Lil Dun It5 21 Flamm, Ralf 30582 32142 2BAWÜ

Passion of Paradiese6 49 Kopf, Anja 14894 32343 1BAWÜ

Montag, 16. Mai 2016 Seite 17 von 28



EWU-Turnier: C Neuenburg

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nice Golden Nic1 77 Mutter, Teresa 23865 33765BAWÜ

Montag, 16. Mai 2016 Seite 18 von 28



EWU-Turnier: C Neuenburg

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elite Little Linda1 39 Bühler, Carmen 18941 25897 5BAWÜ

Quindao2 19 Wanderwitz, Ilona 25823 28760 4BAWÜ

Nikkis Lil Dun It3 21 Flamm, Ralf 30582 32142 3BAWÜ

Passion of Paradiese4 49 Kopf, Anja 14894 32343 2BAWÜ

Cheyenne5 59 Rix, Daniela 27905 28613 1BAWÜ

Montag, 16. Mai 2016 Seite 19 von 28



EWU-Turnier: C Neuenburg

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheeky Little Baily1 16 Götze, Nadja 24242 31188 5BAWÜ

Barell2 28 Spengler, Rebecca 31537 33232 4BAWÜ

Moe's Tavern3 51 Kreutschmann, Ronja 26624 27067 3BAWÜ

Cinderella4 64 Schneider, Leonie 28119 23112 2BAWÜ

SQ Exeptional Red Tiny5 91 Hunziker, Zoé 31177 32745 1CHBAWÜ

Montag, 16. Mai 2016 Seite 20 von 28



EWU-Turnier: C Neuenburg

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sundance Speedy King1 88 Späth, Bastian 31828 16812 5BAWÜ

Cheeky Little Baily2 16 Götze, Nadja 24242 31188 4BAWÜ

Berrenda3 74 Holland, Celina 31966 27077 3BAWÜ

Pepsi4 86 Holland, Celina 31966 30840 2BAWÜ

Cinderella5 64 Schneider, Leonie 28119 23112 1BAWÜ

Montag, 16. Mai 2016 Seite 21 von 28



EWU-Turnier: C Neuenburg

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Barell1 28 Spengler, Rebecca 31537 33232 6BAWÜ

Cheeky Little Baily2 16 Götze, Nadja 24242 31188 5BAWÜ

Moe's Tavern3 51 Kreutschmann, Ronja 26624 27067 4BAWÜ

A Touch of Hollywood4 63 Schmidt-Tauscher, Sand 27982 29476 3BAWÜ

RLP

Cinderella5 64 Schneider, Leonie 28119 23112 2BAWÜ

Montag, 16. Mai 2016 Seite 22 von 28



EWU-Turnier: C Neuenburg

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Touch of Hollywood1 63 Schmidt-Tauscher, Sand 27982 29476 5BAWÜ

RLP

Moe's Tavern2 51 Kreutschmann, Ronja 26624 27067 4BAWÜ

Nice Golden Nic3 77 Mutter, Teresa 23865 33765 3BAWÜ

Cheeky Little Baily4 16 Götze, Nadja 24242 31188 2BAWÜ

Montag, 16. Mai 2016 Seite 23 von 28



EWU-Turnier: C Neuenburg

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sundance Speedy King1 88 Späth, Bastian 31828 16812 5BAWÜ

Samwise Gangee Sunshine2 35 Baumann, Marianne 31185 32746 4BAWÜ

Moe's Tavern3 51 Kreutschmann, Ronja 26624 27067 3BAWÜ

SQ Exeptional Red Tiny4 82 Baumann, Susanne 31184 32745 2BAWÜ

Montag, 16. Mai 2016 Seite 24 von 28



EWU-Turnier: C Neuenburg

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Barell1 27 Himmel, Sarah 90002 33232 5

Cheeky Freaky Bond2 80 Duschelt, Felicitas 90010 29871 4

Montag, 16. Mai 2016 Seite 25 von 28



EWU-Turnier: C Neuenburg

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Geronimo1 70 Ehret, Moesha 90006 27511 5

Mi Sueno2 93 Frauenstein, Roland 90013 90010 4CH

Helena3 78 Schaber, Vivien 90008 90006 3

Cheeky Freaky Bond4 80 Duschelt, Felicitas 90010 29871 2

Montag, 16. Mai 2016 Seite 26 von 28



EWU-Turnier: C Neuenburg

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sparow Lee1 90 Sturm, Benny 90012 90009 5

Barell2 27 Himmel, Sarah 90002 33232 4

Mi Sueno3 93 Frauenstein, Roland 90013 90010 3CH

Helena4 78 Schaber, Vivien 90008 90006 2

Montag, 16. Mai 2016 Seite 27 von 28



EWU-Turnier: C Neuenburg

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mi Sueno1 93 Frauenstein, Roland 90013 90010 5CH

Helena2 78 Schaber, Vivien 90008 90006 4

Cheeky Freaky Bond3 80 Duschelt, Felicitas 90010 29871 3

Geronimo4 70 Ehret, Moesha 90006 27511 2

Sparow Lee5 90 Sturm, Benny 90012 90009 1

Montag, 16. Mai 2016 Seite 28 von 28


